
平成 27 年 7 月 27 日 
 保護者 様 

新潟県立新津南高等学校 
PTA 会長 本多 勝利 

新潟県立新津南高等学校 
校長 笠井 富夫 

 
 

平成 27 年度新津南高等学校人権・同和教育講演会について（ご案内） 
 
 盛夏の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 さて、本校では、例年生徒の人権意識の涵養を目指し、人権・同和教育に関する講演会を外部

講師を招いて開催いたしております。今年度は下記のとおり長谷川サナエ様をお招きして、同和

教育に関する講演会を実施します。 
 つきましては、保護者の皆様にもご参加いただきたく、ご案内申し上げます。何かとご多忙の

折とは存じますが、ご出席いただければ幸いです。また、本件についてのお問い合わせ及びご出

席の連絡は、前日までに下記の担当までお願いいたします。 
 

記 
 
１ 日 時  平成 27 年 9 月 9 日（水）14:25～15：40 
        
２ 会 場  新津南高等学校大体育館 
 
３ 演  題  「いのちの輝きと ぬくもりと・・・＝差別を許さない自分づくり＝」 
 

４ 講 師  長谷川サナエ 様 

        〈部落解放同盟新潟県連合会新発田住吉支部支部長〉 

          

                                                                    

                          

連絡先  新潟県立新津南高等学校 

     〒950－0113 

     新潟市秋葉区矢代田 3200－１ 

担 当   教 頭       佐藤 浩  

電  話   ０２５０（３８）２９１２ 

ＦＡＸ   ０２５０（３８）５４２３ 


